АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня  2014                                                                                      № 635

Об отмене постановления

В связи  с принесением транспортной прокуратурой Новосибирской области протеста от 20.05.2014 № 23/14-02-2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Оби Новосибирской области от 07.04.2014 № 366 «О проведении обязательных предсменных и послесменных медицинских осмотров работников ОАО «Аэропорт Толмачево».
2.Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области (О.А. Сергеева) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы города

      И.Г. Костенко

[bookmark: _GoBack]